Sermo. iij.

Qualis e hic
 oratio. Siquid e aliud mandatu in
 Exerbo instaurat. Diliges pri
 ximu tuu sicut. In Ro. xij. Sicut teipm
 (inquam) tripliciter. Formaliter: materia
 liter: et finaliter. Formaliter inquam: quo
 ad forma diligendi. sicut te diligere debes:
 amore virtuoso citra deum et supra tem/
 poralia z proximu Dathet. x. Qui amat
 patrem aut matre plus qz me: non est me
 dignus. Materialiter: vt sicut te principa
 liter diligis quo ad anima. ita et proximu
 Augustinus. Vide si iam noscis dilige
 re teipsum: et committo tibi proximu quem
 diligas sicut teipsum. Sed si iam non no
 sti te diligere: timeo ne ipsum despectas p
 ximu: sicut terqua videlicet plus diligis
 corpus qz anima. Finaliter id est ad eum/
 dem finem scilz ad gratiam z gloriam z lu

Domínica. III. post Epipha.

deū. Aug. Qui amat hoies aut quia iusti
sūt: aut vt iusti sint amare dē. Qual' dē.
P Ro pmo. An tot' mūdus gubernet
a deo: Nō. Id qd in se habet ne/
cessitate q̄ determinat ad vnu non indiget
exteriori gubernatore. sed principaliores
mūdi pres q̄dam necessitate determinant
ad vnu in suis actib' z morib'. **ḡ rē. Co**
tra. Sap. xliij. Tu autē pz pudentia ab
initio cūtra gubnat. **Rūdet Tho. in j.**
pte. Cū optimi sit optima pducere: nūc cō
uenit sūme diuine bonitati q̄ res q̄s pdu
at ad pfectum pducatur. Ultima at pfecte
ctio vniuscuiusq̄ rei est in psecutioe finis.
Cū ad bonitate diuiaz p̄inet vt sicut res
pducit in esse: ita res ad finē pducatur: qd ē
gubernare. Cū aut dī: id quod habet rē.
Dicendū q̄ illa necessitas est imp̄ssio q̄dā
dirigens in finē. **Hec Tho. Pro fūda**
mento. Vnus est sumus p̄nceps totius
mūdi. **Aristo. xij. metaph.** Entia nolunt
male disponi: pluralitas principum mala
est. vnus ē p̄nceps. Ideo dī **Boet' li. d**
psol. q̄ p̄petua mōi rōne gubnas **Ter**
raz celiq̄z iator q̄ temp' ab euo ire iubes:
stabilisq̄ manēs das cūcta moueri. Cū
ḡ q̄rit **An totus rē. Dic rē.** Ex q̄ p̄clude
q̄ diligēter cauere debem' dei offensam si
le est q̄ saluare pōt. **Ps. Ḡiam z gliaz da**
bit dñs. Sed q̄b: audi **Ps. Tu pplm hu**
milē saluū facies: z oculos supboz hūilia
bis. Audire supbi inobediētes **Cuis mā**
datz. in oi em p̄ctō est supbia: z bellio q̄
deū. i luxuria: in inuidia: z in a hūmōi. Si
ḡ vultz saluari/hūilia mī p̄pniam. ipe de'
mūdi gubernator dī. Dat. viij. Nisi con/
uersi fuerit' z efficiam' sicut puuli: nō in/
trabit' in regnū celoꝝ. Nota volēs intra/
re p̄ angustā portā z bassam: necessario hz
inclinare caput: ne forsan erect' caput alli/
dat z frangat. **Spūalr. Uia q̄ ad vīā du**
ct est arca z porta bassa: ideo hūilianduz
caput. Aug. Excelsa ē p̄tia: sed hūil' vīā ḡ
q̄ patriā desiderat vt quid vīam recusat.
Figura Gen. xlij. dī Joseph fratibus
suis. Nisi adduxerit' vobiscū fratē vestz
minimū: nō videbit'z faciē meā rē. Per Jo
seph intellige diuina sapiam. p̄ frem mini
mū ipm dei filiū Iesum. Si ḡ cū eo ei' hūi